СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  26.06.2019г.                                                                                                                 № 31
д. Хулимсунт

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 14.09.2017г. № 192 «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом,  находящимся в собственности сельского поселения Хулимсунт»

	В целях эффективного управления и распоряжением муниципальным жилищным фондом сельского поселения Хулимсунт, на основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.12.2018г. 558-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», уставом сельского поселения Хулимсунт

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:
-  в абзаце 14 пункта 2.2 раздела 2 слова: «жилых помещений» заменить
словами «помещений в многоквартирном доме».
1. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                              Я.В.Ануфриев